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PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02412021-PE 
Processo Administrativo N° 08912021 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 1711212021 10:19:42 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
211121202111:03:30 CADASTRO DE PROPOSTA AVELAR MEDICAL EIRELI 
211121202111:03:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AVELAR MEDICAL EIRELI 

281121202115:59:26 CADASTRO DE PROPOSTA MAGNA MEDICA LTDA 

'811212021 16:06:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAGNA MEDICA LTDA 

'--'2-911212021 08:07:53 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDO SOUZA CAVALCANTE 
2911212021 08:58:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FERNANDO SOUZA CAVALCANTE 

291121202111:36:55 CADASTRO DE PROPOSTA PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 

29112/2021 12:05:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 

2911212021 12:59:03 CADASTRO DE PROPOSTA GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI-EPP 

2911212021 14:55:41 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

2911212021 15:21:06 CADASTRO DE PROPOSTA MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 
2911212021 15:21:42 CADASTRO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 

2911212021 15:26:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

2911212021 15:28:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 

29/1212021 15:49:05 CADASTRO DE PROPOSTA LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

291121202116:14:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E 

2911212021 16:14:39 CADASTRO DE PROPOSTA MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
2911212021 16:45:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI-EPP 

2911212021 16:56:25 CADASTRO DE PROPOSTA NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI 

2911212021 17:14:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

291121202120:08.05 CADASTRO DE PROPOSTA DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 

291121202122:24:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 

'...4011212021 07:52:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

3011212021 08:56:42 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes. Estamos procedendo com a análise de propostas. Dentro de alguns instantes daremos início ao 
certame. 
301121202109:11:02 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão. Nesse momento posicionaremos o objeto na etapa de disputa. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
OXÍMETRO DE PULSO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: MD - COMERCIO DE 	 Modelo: SAI20, NACIONAL 

MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES 
MA 

Descrição: OXIMETRO DE PULSO TIPO PORTÁTIL ( DE MÃO) COM 1 SENSOR 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.599,00 	 Valor Total: 6.396,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 028 26.697.72110001-96 2.399,00 	1.5900— 	Sim 
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2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	057 	26.383.16810001-17 	2.68000 	1.62300 Sim 
3 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 	 046 	20.371.33010001-09 	2.68000 	1.900,00 Sim 
4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	095 	09.210.21910001-90 	2.680,00 	2.000,00 Sim 
5 MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES 	035 	16.101.39710001-48 	2.600,00 	2.600,00 Sim 
6 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 002 	30.217.25610001-16 	2.680,00 	2.680,00 Sim 
7 AVELAR MEDICAL EIRELI 056 	37.530.695/0001-23 	2.680,00 	2.680,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

—'17I12I2021 10:19:41 PUBLICADO 

1711212021 10:21:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

301121202109:11:11 DISPUTA 

3011212021 09:11:11 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 2.680,00 

3011212021 09:11:11 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 028) 2.399,00 

3011212021 09:11:11 LANCE MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 2.600,00 

3011212021 09:11:11 LANCE AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 056) 2.680,00 

3011212021 09:11:11 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 2.680,00 

3011212021 09:11:11 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 095) 2.680,00 

3011212021 09:11:11 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINÁRIOS 2.680,00 

3011212021 09:11:58 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINÁRIOS 2.390,00 

3011212021 09:13:51 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 2.380,00 

30112/202109:14:08 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINÁRIOS 2.379,00 

3011212021 09:14:58 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 095) 2.300,00 

3011212021 09:15:12 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINÁRIOS 2.299,00 

—O/12/2021 09:15:40 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 028) 2.310,00 

3011212021 09:15:58 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 028) 2.299,10 

3011212021 09:16:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 095) 2.200,00 

301121202109:16:17 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 2.199,00 

3011212021 09:16:38 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 095) 2.150,00 

3011212021 09:16:48 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 2.149,00 

3011212021 09:17:38 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 095) 2.100,00 

3011212021 09:17:47 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 2.099,00 

3011212021 09:18:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 095) 2.000,00 

3011212021 09:18:14 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 028) 2.090,00 

301121202109:18:19 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 1.999,00 

3011212021 09:19:27 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 2.080,00 

3011212021 09:20:31 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 1.950,00 

301121202109:20:39 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINÁRIOS 1.949,00 

301121202109:21:51 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 028) 1.951,00 

3011212021 09:26:12 TEMPO RANDÔMICO 
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301121202109:29:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

3011212021 09:29:12 	NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 046 

3011212021 09:29:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 057, 
PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 095 

3011212021 09:29:12 	FECHADO 1 

3011212021 09:29:35 	LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 028) 1.599,00 

3011212021 09:30:07 	LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 000NTOLOGICOS E VETERINARIOS 	 1.900,00 

3011212021 09:30:59 	LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 1.623,00 

3011212021 09:34:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

'.....30I12I2021 09:34:12 	HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
MONITOR MULTIPARÂMETROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: COMEN 	 Modelo: COMEN 

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS POSSUI SUPORTE P/ MONITOR 5 PARÂMETROS ECG/RESP/SP02/PNI/TEMP 
TIPO/TAMANHO PRÉ CONFIGURADO/ DE 10' A 12" 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 9.693,16 	 Valor Total: 9.693,16 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	035 	26.383.16810001-17 	17.565,00 9.693,16 	Sim 

2 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 	 085 	20.371.33010001-09 	17.565,00 9.998,00 	Sim 

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	075 	09.210.21910001-90 	17.565,00 10.000,00 	Sim 

4 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 002 	26.697.72110001-96 	16.799,00 12.010,00 	Sim 

5 FERNANDO SOUZA CAVALCANTE 	 070 	11.958.02610001-63 	17.565,00 16.650,00 	Sim 

6 MAGNA MEDICA LTDA 	 038 	05.922.81110001-63 	17.000,00 17.000,00 	Sim 

7 MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES 	088 	16.101.39710001-48 	17.000,00 17.000,00 	Sim 

8 DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 	077 	19.001.65910001-90 	17.000,00 17.000,00 	Sim 

9 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 074 	30.217.25610001-16 	17.565,00 17.565,00 	Sim 

10 NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI 	 084 	35.748.31010001-73 	17.565,00 17.565,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1711212021 10:19:41 	PUBLICADO 

1711212021 10:21:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:12 	DISPUTA 

3011212021 09:11:12 	LANCE 	MAGNA MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 038) / 	17.000,00 

3011212021 09:11:12 	LANCE 	FERNANDO SOUZA CAVALCANTE (PARTICIPANTE 070) 17.565,00 
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3011212021 09:11:12 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 17.565,00 

3011212021 09:11:12 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 17.565,00 

3011212021 09:11:12 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 002) 16.799,00 

301121202109:11:12 LANCE MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 17.000,00 

3011212021 09:11:12 LANCE NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI (PARTICIPANTE 084) 17.565,00 

3011212021 09:11:12 LANCE DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 077) 17.000,00 

301121202109:11:12 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 17.565,00 

3011212021 09:11:12 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOSODONTOLOGICOS EVETERINARIOS 17.565,00 

3011212021 09:11:47 LANCE FERNANDO SOUZA CAVALCANTE (PARTICIPANTE 070) 16.788,00 

3011212021 09:12:18 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 16.787,00 

3011212021 09:13:12 LANCE FERNANDO SOUZA CAVALCANTE (PARTICIPANTE 070) 16.786,00 

3011212021 09:13:22 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 16.785,00 

3011212021 09:13:47 LANCE FERNANDO SOUZA CAVALCANTE (PARTICIPANTE 070) 16.780,00 

3011212021 09:13:59 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 16.779,00 

3011212021 09:14:15 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 16.750,00 

3011212021 09:14:29 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 16.749,00 

301121202109:15:08 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 16.000,00 

301121202109:15:24 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 000NTOLOGICOS E VETERINARIOS 15.999,00 

3011212021 09:15:55 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 15.900,00 

30112/2021 09:15:58 LANCE FERNANDO SOUZA CAVALCANTE (PARTICIPANTE 070) 16.700,00 

3011212021 09:16:05 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 15.899,00 

3011212021 09:16:09 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 002) 15.910,00 

3011212021 09:16:24 LANCE FERNANDO SOUZA CAVALCANTE (PARTICIPANTE 070) 16.650,00 

3011212021 09:16:25 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 15.000,00 

3011212021 09:16:34 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 14.999,00 

3011212021 09:17:49 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 14.500,00 

3011212021 09:18:00 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 14.499,00 

\ ,3011212021 09:18:16 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 14.200,00 

3011212021 09:18:28 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 14.199,00 

3011212021 09:19:26 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 002) 14.210,00 

3011212021 09:19:48 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 14.000,00 

3011212021 09:19:58 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 13.999,00 

3011212021 09:20:45 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 13.950,00 

3011212021 09:20:49 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 13.000,00 

3011212021 09:20:54 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 13.949,00 

3011212021 09:21:05 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 12.999,00 

3011212021 09:21:21 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 12.500,00 

301121202109:21:28 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 12.499,00 

3011212021 09:22:15 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 002) 12.510,00 

3011212021 09:23:16 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 12.000,00 

301121202109:23:28 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS /11.999,00 

3011212021 09:23:37 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) / 	11.500,00 

30/1212021 09:23:49 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 	/ 11.499,00 

30I1 212021 09:23:58 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 11.200,00 
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3011212021 09:24:08 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 11.199,00 

3011212021 09:24:28 LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 002) 12.100,00 

301121202109:24:32 LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 11.198,00 

3011212021 09:24:43 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EVETERINARIOS 11.197,00 

301121202109:24:54 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 11.000,00 

3011212021 09:25:09 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 11.085,24 

3011212021 09:26:12 TEMPO RANDÔMICO 

30112/2021 09:26:17 LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 002) 12.010,00 

3011212021 09:26:24 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 10.999,00 

3011212021 09:26:58 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 10.800,00 

3011212021 09:27:12 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 10.799,00 

301121202109:27:23 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 10.700,00 

301121202109:28:02 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 10.699,00 

3011212021 09:28:12 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 10.500,00 

3011212021 09:28:30 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 10.499,00 

3011212021 09:28:38 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 10.400,00 

3011212021 09:29:01 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 10.399,00 

3011212021 09:29:13 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 10.300,00 

3011212021 09:29:22 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EVETERINARIOS 10.299,00 

3011212021 09:29:32 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 10.200,00 

3011212021 09:30:22 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 10.199,00 

3011212021 09:30:30 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 075) 10.000,00 

3011212021 09:30:43 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 9.999,00 

3011212021 09:31:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
3011212021 09:31:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 085 
3011212021 09:31:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
)s seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 075, 

PARTICIPANTE 035 
3011212021 09:31:12 FECHADO 1 

3011212021 09:31:45 LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 9.693,16 

3011212021 09:31:49 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 000NTOLOGICOS E VETERINARIOS 9.998,00 

301121202109:36:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 
3011212021 09:36:12 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: GIGANTE - GIGANTE RECÉM- Modelo: MILLENNIUM, NACIONAL 
NASCIDO LTDA 

Descrição: INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL EQUIPAMENTO POSSUI CÚPULA CONSTRUÍDA EM ACRÍLICO 
TRANSPARENTE, COM PAREDES DUPLAS EM TODA A SUA SUPERFÍCIE PARA PROTEÇÃO DO PACIENTE CONTRA PERDA 
DE CALOR. BASE EM MATERIAL PLÁSTICO, POSSUIR ALÇAS PARA TRANSPORTE E DOIS SUPORTES PARA CILINDROS 
DAS GASES MEDICINAIS. PORTA DE ACESSO FRONTAL E OUTRA PORTA DE ACESSO LATERAL, AMBAS COM PAREDES 
DUPLAS: POSSUIR PORTINHOLAS COM MANGA PUNHO E GUARNIÇÕES AUTOCLAVAVEIS EM SILICONE ATÓXICO; 1 
PORTINHOLA TIPO ÍRIS PARA PASSAGEM DE TUBOS E DRENOS. PARA-CHOQUE QUE PROTEGE TODO O PERÍMETRO DA 
INCUBADORA. DEVE POSSUIR LEITO REMOVÍVEL EM MATERIAL PLÁSTICO ANTIALÉRGICO COM DIMENSÕES QUE 
PERMITAM ADEQUADA ERGONOMIA PARA CINTOS DE SEGURANÇA EM MATERIAL MACIO E RESISTENTE, DE FÁCIL 
AJUSTE. DEVE POSSUIR COLCHÃO REMOVÍVEL, IMPERMEÁVEL E DE MATERIAL ATÓXICO E AUTO-EXTINGUÍVEL COM 
ESPUMA COM DENSIDADE ADEQUADA, SEM COSTURA, PRENSADA E CAPA REMOVÍVEL. ENTRADA DE OXIGÊNIO SEM 
DESPEJO DE GÁS PARA A ATMOSFERA, PERMITINDO ALTA EFICIÊNCIA, ECONOMIA E PROTEÇÃO, ACOPLADA A SUPORTE 
COM ALTURA AJUSTÁVEL, COM RODÍZIOS E FREIOS. UMIDIFICADOR ATRAVÉS DE ESPUMA SOB O LEITO. ILUMINAÇÃO 
AUXILIAR COM HASTE FLEXÍVEL PARA AJUSTE DO FOCO. DEVE POSSUIR FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLOGICO. 
PAINEL DE CONTROLE DEVE PROPORCIONAR A MONITORIZAÇÃO TÉRMICA DO AMBIENTE DO PACIENTE, POSSUIR 
CONTROLE MICROPROCESSADO DE TEMPERATURA DE AR DO AMBIENTE INTERNO DA INCUBADORA E CONTROLE DE 
TEMPERATURA DO NEONATO MEDIANTE UM SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE. DEVE POSSUIR ALARMES 
AUDIOVISUAIS PARA FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA E FALTA DE ENERGIA DA BATERIA, BATERIA EM CARREGAMENTO, 
FALTA DE CIRCULAÇÃO DE AR, ALTA/BAIXA TEMPERATURA DO AR, SENSOR DO RN DESCONECTADO, 
HIPOTERMIA/HIPERTERMIA, INDICAÇÃO DO MODO DE ALIMENTAÇÃO, INDICAÇÃO DAS TEMPERATURAS DO AR. DEVE 
POSSUIR INDICAÇÃO VISUAL DO STATUS LIGADO/DESLIGADO DO APARELHO; DEVE POSSUIR BATERIA RECARREGÁVEL 
COM AUTONOMIA DE PELO MENOS 4 HORAS; CARREGADOR AUTOMÁTICO DO TIPO FLUTUANTE INCORPORADO. 
ACOMPANHAR O EQUIPAMENTO, NO MÍNIMO: CARRO DE TRANSPORTE TIPO MACA, COM ALTURA AJUSTÁVEL, 
RESISTENTE À CHOQUES MÉCANICOS, ACOPLÁVEL À AMBULÂNCIA, 2 CILINDROS EM ALUMÍNIO TIPO D OU E PARA 
OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO COM VÁLVULA REDUTORA E MANÔMETRO, SUPORTE DE SOTO COM ALTURA AJUSTÁVEL, 
PRATELEIRA PARA COL000ÇÃO DE PERIFÉRICOS; CABOS DE LIGAÇÃO, TUDO DE OXIGÉNIO COM REGULADOR E 
FLUXÔMETRO, COLCHONETE CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO E DEMAIS COMPONENTES NECE 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 34.000,00 	 Valor Total: 34.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 024 	26.697.721/0001-96 35.100,00 34.000,00 Sim 

2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 081 	26.383.16810001-17 39.048,43 39.048,43 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
171121202110:19:41 PUBLICADO 

171121202110:21:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:12 DISPUTA 

3011212021 09:11:12 LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 39.048,43 

3011212021 09:11:12 LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 024) 	 35.100,00 

3011212021 09:26:12 TEMPO RANDÔMICO 

3011212021 09:30:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 081 
3011212021 09:30:12 FECHADO 1 

301121202109:30:54 LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 024) 	 J 	34.000,00 

3011212021 09:35:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 
3011212021 09:35:12 HABILITAÇÃO 
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LOTE 4- HABILITAÇÃO 
MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA UT1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: COMEN 	 Modelo: C70 

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA UTI 5 PARÂMETROS BÁSICOS ECGIRESP/SP02IPNI/TEMP, POSSUI 
SUPORTE P/ MONITOR, NÃO POSSUI PRESSÃO INVASIVA(PI) CAPNOGRAFIA /AGENTES ANESTÉSICOS / ÍNDICE DE 
SEDAÇÃO ANESTÉSICA MET. ASPIR. DE BAIXO FLUXO: ATÉ 50ML/MIN/ SEM AGENTES ANESTÉSICOS! SEM ÍNDICE DE 
SEDAÇÃO ANESTÉSICADE, NÃO POSSUI DÉBITO CADÍACO, TIPO/TAMANHO ESTRUTURA MISTA OU MODULAR / DE 10" A 
12" 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 11.900,00 	 Valor Total: 23.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 	004 	19.001.65910001-90 	20.800,00 	11.900,00 Sim 

'-'2 NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI 	 027 	35.748.31010001-73 	20.893,00 	16.000,00 Sim 

3 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 035 	26.697.72110001-96 	18.999,00 	17.000,00 Sim 

4 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	088 	26.383.168/0001-17 	20.893,00 	18.997,00 Sim 

5 MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES 	075 	16.101.39710001-48 	19.500,00 	19.500,00 Sim 

6 MAGNA MEDICA LTDA 	 017 	05.922.81110001-63 	20.800,00 	20.800,00 Sim 

7 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 049 	30.217.25610001-16 	20.893,00 	20.893,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
1711212021 10:19:41 	PUBLICADO 

1711212021 10:21:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:12 	DISPUTA 

,,30/12I2021 09:11:12 	LANCE 	MAGNA MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 017) 20.800,00 

3011212021 09:11:12 	LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 20.893,00 

301121202109:11:12 	LANCE 	MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 19.500,00 

3011212021 09:11:12 	LANCE 	NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI (PARTICIPANTE 027) 20.893,00 

3011212021 09:11:12 	LANCE 	CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 20.893,00 

3011212021 09:11:12 	LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 035) 18.999,00 

301121202109:11:12 	LANCE 	DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 004) 20.800,00 

3011212021 09:14:12 	LANCE 	NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI (PARTICIPANTE 027) 18.998,00 

3011212021 09:16:39 	LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 20.700,00 

3011212021 09:21:15 	LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 19.400,00 

301121202109:25:10 	LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 18.997,00 

3011212021 09:26:12 	TEMPO RANDÔMICO 

3011212021 09:34:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 088 

3011212021 09:34:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
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301121202109:34.12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 027, 
PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 049 
3011212021 09:34:12 FECHADO 1 

3011212021 09:34:48 LANCE NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI (PARTICIPANTE 027) 	 16.000,00 

3011212021 09:35:39 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 035) 	 17.000,00 

3011 2/2021 09:36:44 LANCE DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 004) 	 11.900,00 

3011212021 09:39:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 
3011212021 09:39:13 HABILITAÇÃO 

LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
APARELHO PARA FOTOTERAPIA (ICTERÍCIA! NEONATOLOGIA) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: Ponce 	 Modelo: Vitality 
Descrição: APARELHO PARA FOTOTERAPIA (ICTERÍCIA/ NEONATOLOGIA) ILUMINAÇÃO LED/ NÃO POSSUI BERÇO EM 
ACRÍLICO /POSSUI PAINEL DE CONTROLE MICROPROCESSADO / POSSUI AJUSTE DE IRRADIANCIA LED 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 5.433,00 	 Valor Total: 10.866,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 093 30.217.25610001-16 5.433,00 	5.433,00 	Sim 

2PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	036 26.383.16810001-17 6.696,00 	6.696,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

171121202110:19:41 PUBLICADO 

..1711212021 10:21:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:12 DISPUTA 

3011212021 09:11:12 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 6.696,00 

30/1212021 09:11:12 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 	 5.433,00 

3011212021 09:26:12 TEMPO RANDÔMICO 

301121202109:27:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 036 
3011212021 09:27:13 FECHADO 1 

3011212021 09:32:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 
301121202109.32:13 HABILITAÇÃO 

LOTE 6- HABILITAÇÃO 
BERÇO AQUECIDO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: MATRISE 	 Modelo: MATRISE 
Descrição: BERÇO AQUECIDO EQUIPAMENTO COM SISTEMA DE AQUECIMENTO DE CALOR IRRADIANTE POR ELEMENTO 
AQUECEDOR LOCALIZADO NA PARTE SUPERIOR DO BERÇO. POSSUIR GIRO BILATERAL NO PLANO HORIZONTAL PARA 
POSICIONAMENTO DO APARELHO DE RAIOS X; POSSUIR BANDEJA PARA ALOJAMENTO DO FILME REDIOGRAFICO. LEITO 
DO RECÉM-NASCIDO COSNTRUÍDO EM MATERIAL PLÁSTICO RADIOTRANS PARENTE COM LATERAIS REBATÍVEIS E/OU 
REMOVÍVEIS PARA FACILITAR O ACESSO AO PACIENTE, AJUSTES MANUAIS DO LEITO NAS INCLINAÇÕES MÍNIMAS DE 
TRENDELENBURG E PRÓCLIVE; COLCHÃO DE ESPUMA DE DENSIDADE ADEQUADA AO LEITO DO PACIENTE EM MATERIAL 
ATÓXICO, COM REVESTIMENTO E ANTIALËRGICO NAS DIMENSÕES DO BERÇO. ESTRUTURA EM AÇO PINTADO EM TINTA 
EPÓXI OU SIMILAR, MOBILIDADE ATRAVÉS DE RODIZIOS COM FREIOS E PARA-CHOQUE. DISPLAY A LED OU LCD PARA 
INDICAÇÃO DE TEMPERATURA E POTÊNCIA DESEJADA; MEMÓRIA PARA RETENÇÃO DOS VALORES PROGRAMADOS. 
SISTEMA DE CONTROLE MICROPROCESSADO, COM MODO DE OPERAÇÃO SERVO CONTROLADO ATRAVÉS DE SENDOR 
LIGADO AO RN E MANUAL; RELÓGIO APAGAR INCORPORADO; ALARMES AUDIOVISUAIS INTERMITENTES PARA 
VISUALIZAÇÃO DE NO MÍNIMO: FALTA DE ENERGIA; FALHA NA RESISTÊNCIA DE AQUECIMENTO; FALTA DE SENSOR OU 
DESALOJAMENTO DO SENSOR NO PACIENTE. DEVERÁ ACOMPANHAR O EQUIPAMENTO NO MÍNIMO: BANDEJA SOB O 
LEITO PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAS DIVERSOS E HASTE PARA SUPORTE DE SORO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A 
SER DEFINIDA PELA ENTIDADE SOLICITANTE. 

- Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 15.849,82 	 Valor Total: 15.849,82 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	047 26.383.16810001-17 18.849,82 	15.849,82 	Sim 

2 GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI-EPP 	086 11.050.321/0001-17 18.200,00 	16.700,00 	Sim 

3 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 065 26.697.72110001-96 18.100,00 	17.200,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

171121202110:19:41 PUBLICADO 

171121202110:21:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:12 DISPUTA 

011212021 09:11:12 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 18.849,82 

30/12I2021 09:11:12 LANCE GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 086) 	 18.200,00 

3011212021 09:11:12 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 065) 	 18.100,00 

3011212021 09:20:02 LANCE GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 086) 	 17.900,00 

3011212021 09:26:12 TEMPO RANDÔMICO 

301121202109:34:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 065, 
PARTICIPANTE 047 
3011212021 09:34:13 FECHADO 1 

3011212021 09:34:29 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 15.849,82 

3011212021 09:35:55 LANCE GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 086) 	 16.700,00 

3011212021 09:36:12 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 065) 	 17.200,00 

3011212021 09:39:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 
3011212021 09:39:13 HABILITAÇÃO 

LOTE 7- HABILITAÇÃO 	 / 

DETECTOR FETAL 	 /1 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: MEDPEJ -MEDPEJ 	 Modelo: DF- 7001 D, NACIONAL 

EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 
Descrição: DETECTOR FETAL TIPO PORTÁTIL/ TECNOLOGIA DIGITAL/ POSSUI DISPLAY 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 800,00 	 Valor Total: 4.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 051 	26.697.72110001-96 	1.010,00 	800,00 Sim 

2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	085 	26.383.16810001-17 	1.013,00 	836,00 Sim 

3 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 	 014 	20.371.33010001-09 	1.013,00 	846,00 Sim 

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	047 	09.210.21910001-90 	1.013,00 	850,00 Sim 

5 MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES 	017 	16.101.39710001-48 	950,00 	950,00 Sim 

6 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 057 	30.217.25610001-16 	1.013,00 	1.013,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

17112/2021 10:19:41 PUBLICADO 

171121202110:21:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:13 DISPUTA 

3011212021 09:11:13 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 1.013,00 

3011212021 09:11:13 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EVETERINARIOS 1.013,00 

301121202109:11:13 LANCE 	CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 1.013,00 

301121202109.11:13 LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 051) 1.010,00 

301121202109:11.13 LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 1.013,00 

3011212021 09:11:13 LANCE 	MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 950,00 

3011212021 09:12:29 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 949,00 

3011212021 09:15:57 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 930,00 

3011212021 09:16:26 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 929,00 

3011212021 09:16:35 LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 051) 929,05 

3011212021 09:16:45 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 900,00 

3011212021 09:16:56 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 899,00 

3011212021 09:17:57 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 850,00 

3011212021 09:18:11 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 849,00 

3011212021 09:20:01 LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 051) 901,05 

301121202109:25:55 LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 848,00 

3011212021 09:26:11 LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 	/ 847,00 

3011212021 09:26:13 TEMPO RANDÔMICO 

3011212021 09:32:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 	5, 
PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 051 
3011212021 09:32:13 FECHADO 1 
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301121202109:32:30 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 	 846,00 

301121202109:32:35 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 836,00 

301121202109:36:26 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 051) 	 800,00 

301121202109:37:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

3011212021 09:37:13 HABILITAÇÃO 

LOTE 8 - HABILITAÇÃO 
CARDIOTOCÓGRAFO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: BIONET 	 Modelo: BIONET 
Descrição: CARDIOTOCÓGRAFO COFIGURAÇÕES: PORTÁTIL, C/ IMPRESSORA, GESTAÇÃO GEMELA, C1 SUPORTE 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 17.846,00 	 Valor Total: 17.846,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	061 26.383.16810001-17 24.428,00 	17.846,00 	Sim 

2 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 093 26.697.72110001-96 24.400,00 	22.700,00 	Sim 

3 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICaS 	 059 20.371.33010001-09 24.428,00 	23.000,00 	Sim 

4 MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES 	049 16.101.39710001-48 24.000,00 	24.000,00 	Sim 

5 DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 	016 19.001.659/0001-90 24.000,00 	24.000,00 	Sim 

6 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 017 30.217.256/0001-16 24.428,00 	24.428,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1711212021 10:19:41 PUBLICADO 

..17/1212021 10:21:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

301121202108:00.00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:13 DISPUTA 

3011212021 09:11:13 LANCE MERCURIO SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 	 24.000,00 

3011212021 09:11:13 LANCE DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 016) 	 24.000,00 

3011212021 09:11:13 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EVETERINARIOS 	 24.428,00 

3011212021 09:11:13 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 	 24.428,00 

3011212021 09:11:13 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 093) 	 24.400,00 

3011212021 09:11:13 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 24.428,00 

3011212021 09:11:56 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 093) 	 / 24.100,00 

3011212021 09:12:41 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINÁRIOS 	./ 23.990,00 

3011212021 09:16:50 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 093) 
	23.999,00 

3011212021 09:26:13 TEMPO RANDÔMICO 	 V 
3011212021 09:26:20 LANCE PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 23.950,00 

3011212021 09:26:34 LANCE MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EVETERINARIOS
-7 

 949,00 
 - 

3011212021 09:27:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

3011212021 09:27:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 059 
3011212021 09:27:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 061 
PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 017 

3011212021 09:27:13 	FECHADO 1 

3011212021 09:27:51 	LANCE 	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 23.000,00 

3011212021 09:28:49 	LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 093) 22.700,00 

3011212021 09:30:41 	LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 17.846,00 

3011212021 09:32:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 

3011212021 09:32:13 	HABILITAÇÃO 

LOTE 9- HABILITAÇÃO 
BANQUETA PARA PARTO VERTICAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: ILITHIA 	 Modelo: ILITHIA 
Descrição: BANQUETA PARA PARTO VERTICAL COMPOSIÇÃO POLIETILENO 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.312,90 	 Valor Total: 1.312,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	076 	26.383.16810001-17 	1.312,90 	1.312,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1711212021 10:19:41 	PUBLICADO 

\---'1711212021 10:21:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:13 	DISPUTA 

3011212021 09:11:13 	LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 1.312,90 

3011212021 09:26:13 	TEMPO RANDÔMICO 

3011212021 09:31:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 
3011212021 09:31:13 	HABILITAÇÃO 

3011212021 09:35:00 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 076: Sr licitante, há condições de diminuir o preço proposto?  

LOTE 10 - HABILITAÇÃO 
CADEIRA AÇO! FERRO PINTADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 	 ff 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: NEW MOBILI 	 Modelo: NEW MOBILI 

Descrição: CADEIRA AÇO/ FERRO PINTADO MATERIAL DE CONFECÇÃO; AÇO / FERRO PINTADO NÃO POSSUI BRAÇOS, 
NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALT, NÃO POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 162,20 	 Valor Total: 486,60 
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CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 	050 	26.383.16810001-17 	162,20 	 162,20 Sim 

2 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 060 	26.697.72110001-96 	300,00 	 300,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
1711212021 10:19:41 PUBLICADO 

1711212021 10:21:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3011212021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

3011212021 09:11:13 DISPUTA 

301121202109:11:13 LANCE 	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 162,20 

3011212021 09:11:13 LANCE 	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 060) 300,00 

3011212021 09:26:13 TEMPO RANDÔMICO 

3011212021 09:31:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 060 

3011212021 09:31:13 FECHADO 1 

3011212021 09:36:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 

3011212021 09:36:13 HABILITAÇÃO 

3011212021 09:38:40 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 050: Sr(a) licitante, há condições de diminuir o preço proposto? 
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PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
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